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Meldingar og referatsaker  
 
Saksopplysingar: 
Det vert lagt fram følgjande meldingar og referatsaker: 
a. Nordhordland Revisjon IKS - møteutstskrift 8. oktober 
b. Revidert samarbeidsavtale mellom Bergen Reiselivslag og kommunane i region Nordhordland 
c. Samarbeidsavtale Bergen Reiselivslag og kommunane i Nordhordland – signert oktober 2018 
d. Fellesnemnda for Alver kommune – møtebok 1.oktober 
d. Skjønsmidlar – rektaksering verk og bruk – KDM/Fylkesmannen i Hordaland 
e. NGIR – protokoll styremøte 3. september 
f. Orienteringar v/ordførar og rådmann  
 
Rådmannen sitt framlegg til vedtak: 
 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 

 
 

Formannskapet i Radøy - 077/2018 
FS - handsaming: 
Ulukke i Øygarden: Rådmann Jarle Landås gav ei orientering om ulukke utanfor Øygarden, der ein 
fregatt og eit tankskip kolliderte og fregatten grunnstøytte. Han informerte om at Radøy kommune 
følgjer med på utviklinga av mogleg olje- og diesel-utslepp som kan koma inn mot strendene våre. 
 
Dagsenter for heimebuande demente: Else Marie Skartveit Dale (KrF) sette fram følgjande skriftlege 
spørsmål til møte i formannskapet: 
Demens er ein av dei store utfordringane  for folkehelse, og er ein sjukdom som i særleg grad rammar 
eldre menneske. Sjukdommen  er ein stor utfordring for den som  vert ramma, men det  medfører 
også som regel store konsekvenser for kvardagen til dei pårørande. 
Demensplan 2020 er regjeringa sin plan og tiltak for å  betra det kommunale helse- og 
omsorgstenestetilbodet til personar med demens  og deira pårørande.  Eit av tiltaka i denne  planen 
er å lovfesta kommunane si plikt til å tilby dagaktivitetstilbod til heimebuande personar med 
demens,  gjeldane frå 1.januar 2020. 
1.januar 2020 er Radøy ein del av Alver kommune, men Radøy  kommune pliktar vel å førebu seg på 
dei lovkrava som ein veit kjem. 
Ein annan realitet er at ein stor del av Radøy sin befolkning er eldre. Me må derfor rekna med at antal 
eldre med demens vil vera aukande.  
 
Kva aktivitetstilbod til heimebuande eldre med demens har Radøy  kommune  i dag? 
Og er dette godt nok tilbod med tanke på varsla lovkrav som kjem frå 1.januar 2020? 



Dersom  negativt  svar på føregåande spørsmål; Kva planar har Radøy kommune for å førebu eit 
tilbod som vert innanfor lovkrava som trer i kraft 1.januar 2020? 
 
Rådmann Jarle Landås svara at kommunen også i dag innfrir nasjonalt krav til dagsenter-tilbod for 
demente som vert sett i verk 1.1. 2019. Han sa at det kan vera aktuelt å plassera dagsenteret - og 
andre tilbod, i lokala til brannstasjon og teknisk drift når desse flyttar ut av dagens bygg. 
 
Revisjon: Ordførar Jon Askeland orienterte om prosessen fram mot avgjerda om kva revisjonsselskap 
Alver kommune skal ha. Kontrollutvalet i dei tre Alver-kommunane kjem innstilling til Fellesnemnda 
for Alver. 
 
Fylkesmannen møter kommunane: Ordførar Jon Askeland orienterte frå Fylkesmannen i Hordaland si 
årlege samling med kommunane på Solstrand. 
 
Frukt til dei tilsette: Kommunestyret ba i junimøtet formannskapet å finna ein måte å påskjøna dei 
tilsette i kommunen for flott jobb og god innsats over lang tid. Rådmann Jarle Landås informerte 
formannskapet at dei ulike avdelingar i kommunen no får fruktkorg levert ein gong i månad, ei 
ordning som i første omgang går fram til sommaren. Det er Matsørvis som organiserer ordninga, 
Omsut som leverer, og det er Aufera som har laga dei fine fruktkorgene. 
 
Formannskapet tok meldingar og referatsaker til orientering, med tillegg som vart sett fram i møtet. 
 

FS - vedtak: 
Meldingar og referatsaker vert tekne til orientering 
 
 
 
Vedlegg: 
Nordhordland Revisjon IKS_Møteutskrift 08.10.2018 
Revidert samarbeidsavtale mellom Bergen Reiselivslag og kommunane i Region Nord (L)(196154) 
Samarbeidsavtale mellom Bergen Reiselivslag og kommunane i Region Nordhordland  (L)(196153) 
Møtebok+fellesnemnda+01.10.2018 
Skjønsmidlar retaksering verk og bruk _KMD 
Skjønsmidlar retaksering verk og bruk _KMD 
Protokoll frå styremøte i NGIR 03.09.18 (L)(194313) 
Protokoll frå styremøte i NGIR 03.09.18 (L)(194313) 
 


